
ZARZĄDZENIE NR AO.120.18.2024 
STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 19 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 
w Starostwie Powiatowym w Nowym Tomyślu. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U z 2024 poz. 107 t.j.), Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 
1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy 
(Dz.U nr 169 z 2003 poz.1650 ze zm.) oraz art. 2379 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy 
(Dz.U z 2023 poz. 1465 t.j.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr AO.120.14.2023 Starosty Nowotomyskiego z dnia 
16 marca 2023r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Starostwie 
Powiatowym w Nowym Tomyślu, zmienia się załącznik nr 2, nadając mu treść jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. BHP. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2024 r. 

  

   

STAROSTA 
 
 

Andrzej Wilkoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED66EE28-A02C-4811-97C2-A3489FA53487. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu AO.120.18.2024 
Data dokumentu 2024-03-19 
Organ wydający Starosta Nowotomyski 
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Instrukcji 

Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Starostwie Powiatowym w Nowym 
Tomyślu. 

Identyfikator dokumentu ED66EE28-A02C-4811-97C2-A3489FA53487 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1720233970 
Numer seryjny 3FEC8910DBD1044FEBEE405ACE3BD68C 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-03-20 11:38:10 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED66EE28-A02C-4811-97C2-A3489FA53487. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR AO.120.18.2024 STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


